



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 445 916
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPORT NORGE HOLDING AS
Forretningsadresse: Ulvenvegen 344
5217 HAGAVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Andre Skeie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 482	
Annen driftsinntekt	11	5 939 221	5 826 038
Sum inntekter		5 946 703	5 826 038
Kostnader			
Lønnskostnad	2	3 858 016	3 877 386
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	146 000	172 000
Annen driftskostnad	2	2 723 709	2 045 509
Sum kostnader		6 727 726	6 094 895
Driftsresultat		-781 022	-268 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 176 827	661 194
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			529 512
Annen renteinntekt		648 470	-18 347
Sum finansinntekter		1 825 297	1 172 359
Rentekostnad til foretak i samme konsern			715 261
Annen rentekostnad		1 199 363	150 813
Annen finanskostnad			73
Sum finanskostnader		1 199 363	866 147
Netto finans		625 934	306 211
Ordinært resultat før skattekostnad		-155 089	37 354
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-25 170	8 245
Ordinært resultat etter skattekostnad		-129 919	29 109
Årsresultat	9	-129 919	29 109
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-129 919	29 109
Totalresultat		-129 919	29 109



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-129 919	29 109
Sum overføringer og disponeringer		-129 919	29 109



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3, 4	228 118	
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		228 118	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 4		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 4	441 104	466 104
Sum varige driftsmidler		441 104	466 104
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	51 916 238	45 837 737
Investering i annet foretak i samme konsern	12		
Sum finansielle anleggsmidler		51 916 238	45 837 737
Sum anleggsmidler		52 585 460	46 303 841
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4		
Fordringer			
Kundefordringer	4, 8	2 475 762	4 101 609
Andre fordringer	8	3 175 522	1 262 409
Krav på innbetaling av selskapskapital	8	7 145 766	10 365 440
Sum fordringer		12 797 050	15 729 458
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	12		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	167 550	166 462
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		167 550	166 462



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum omløpsmidler		12 964 600	15 895 919
SUM EIENDELER		65 550 059	62 199 760
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	38 048 000	38 048 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		38 048 000	38 048 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 743 304	1 873 223
Sum opptjent egenkapital		1 743 304	1 873 223
Sum egenkapital	9	39 791 304	39 921 223
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 941	27 111
Sum avsetninger for forpliktelser		1 941	27 111
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 941	27 111
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	24 162 364	21 101 815
Leverandørgjeld	8	796 139	305 279
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		465 594	506 656
Annen kortsiktig gjeld	8	332 716	337 676
Sum kortsiktig gjeld		25 756 814	22 251 426
Sum gjeld		25 758 755	22 278 537



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 550 059	62 199 760



avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til dekning av tap er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Bergen 19. mars 2018

KPMG AS

Harald Sylta

Statsautorisert revisor



Årsregnskap

2017

Sport Norge Holding AS

Org.nr.:988 445 916



ÅRSBERETNING 2017

SPORT NORGE HOLDING AS

STYRETS ÅRSBERETNING

Virksomhetens art og hvor den drives.

Selskapets virksomhet er lokalisert i Os i Hordaland og er knyttet til omsetning av sport- og friluftstidstidler. Sport Norge Holding AS sin virksomhet består i å eie aksjer, og pr 31.12.2017 er totalt ni butikker tilknyttet Sport Norge-kjeden. Dette er en vekst fra seks butikker i 2016.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet har holdt seg relativt stabil, med en økning fra 5,8 MNOK i 2016 til 5,9 MNOK i 2017. Årsresultatet viser i 2017 et underskudd på NOK 129 919, noe som gir en nedgang fra 2016 hvor årsresultatet endte med et overskudd på NOK 29 109.

Selskapets likviditetsbeholdning var 0,2 MNOK per 31.12.2017, noe som er tilnærmet uendret fra samme tidspunkt i 2016. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2017 ca 39,3 % av totalkapitalen og ca. 100 % av samlet gjeld i selskapet. Per 31.12.2016 utgjorde selskapets samlede kortsiktige gjeld ca 35,8 % av totalkapitalen og ca 99,9 % av samlet gjeld. Selskapets, med tilhørende datterselskaper, sin finansielle stilling vurderes som god, selv om selskapets omløpsmidler pr 31.12.2017 ikke overstiger selskapets kortsiktige gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 65,6 MNOK, sammenlignet med 62,2 MNOK året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2017 var ca 60,7 %, sammenlignet med ca 64,2 % pr. 31.12.2016.

Fortsatt drift

Styret har gjennomgått selskapets løpende virksomhet, stilling og resultatutvikling. Styret mener at selskapet er forsvarlig organisert og at driften og internkontrollen var tilfredsstillende. Driften de siste årene har vist at driftskonseptet som selskapet har etablert har gitt gode resultater og respons i markedet og innad i virksomheten. Etter overgang til Sport Norge-kjeden, som konsernet selv har etablert, vil forutsetningene for å reddyke konseptet bedres og styret forventer at den positive utviklingen og veksten i antall butikker vil fortsette. Styret mener grunnlag for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som godt. Sykefraværet i 2017 har vært ca. 0,09%. Det har for øvrig ikke vært skader av betydning. Etter styrets oppfattelse er arbeidsmiljø og trivsel på arbeidsplassen god.

Ytre miljø

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø. Det er derfor ikke planlagt eller satt i verk tiltak for å forhindre eller redusere negative miljøvirkninger. Spesialavfall og oppbevaring av miljøfarlige produkter behandles i henhold til offentlige gjeldende regelverk.



Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion eller etnisitet. Av selskapets ansatte to kvinner og tre menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter gående.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Markedsrisikoen er vurdert å være lav for selskapet, og er primært knyttet til verdien av og utviklingen i datterselskapene, herunder den generelle utviklingen i sportsbransjen og detaljhandelen. Trenden i 2017 viser at omsetningen og resultat i de fleste datterselskapene har gått marginalt ned. For nye butikker som er tilknyttet kjeden er utviklingen positiv. Sportsbransjen er preget av hard konkurranse og flere store kjeder. Denne risikoen håndteres løpende gjennom det etablerte konseptet og med eiers deltagelse i samtlige selskaper.

Selskapet har lite eksponering i utenlandsk valuta, og endringer i rentenivå vil ha begrenset påvirkning på selskapet.

Kredittrisiko

Risikoen for at en motpart ikke skal ha økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser overfor selskapet er lav, da selskapet i det vesentligste har kontantomsetning. Det forventes få tap på fordringer, og konsernet har stort fokus på å ha kredittrisikoen under kontroll.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Sport Norge Holding AS.

Likviditetsrisiko

Likviditeten anses for å være tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.



Fremtidig utvikling

Selskapets aktivitet og omsetning er tilfredsstillende og forventes videreført også i år 2018. Det forventes at veksten i antall datterselskaper vil fortsette i 2018.

Styret er ikke kjent med forhold vedrørende avsetning og prisutvikling for de produkter som er relevante i selskapets virksomhet, som kan ha innvirkning på bedømmelsen av selskapet.

Resultatdisponering

Styret foreslår at underskuddet i Sport Norge Holding AS på kr. 129 919,- blir disponert som overført fra annen egenkapital.

Os, den 14/3 - 2018

I styret for **Sport Norge Holding AS**

Odd Arne Larsen
Styrets leder/daglig leder

Tor Andre Skeie
Styremedlem

**Sport Norge Holding AS****Resultatregnskap**

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2017	2016
Salgsinntekt		7 482	0
Andre driftsinntekter	11	5 939 221	5 826 038
Sum driftsinntekter		5 946 703	5 826 038
Lønnskostnad	2	3 858 016	3 877 386
Ordinære avskrivninger	3	146 000	172 000
Andre driftskostnader	2	2 723 709	2 045 509
Sum driftskostnader		6 727 726	6 094 895
Driftsresultat		-781 022	-268 857
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 176 827	661 194
Renteinntekt fra selskap i samme konsern		0	529 512
Renteinntekter		648 470	-18 347
Rentekostnad til selskap i samme konsern		0	715 261
Rentekostnader		1 199 363	150 813
Andre finanskostnader		0	73
Resultat av finansposter		625 934	306 211
Ordinært resultat før skattekostnad		-155 089	37 354
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-25 170	8 245
Årets resultat	9	-129 919	29 109
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	29 109
Overført fra annen egenkapital		129 919	0
Sum overføringer		-129 919	29 109



Sport Norge Holding AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2017	2016
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3,4	228 118	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l.	3,4	441 104	466 104
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	12	51 916 238	45 837 737
Sum anleggsmidler		52 585 460	46 303 841
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	4,8	2 475 762	4 101 609
Andre kortsiktige fordringer	8	3 175 522	1 262 409
Fordring i konsernkontoordning	8	7 145 766	10 365 440
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	167 550	166 462
Sum omløpsmidler		12 964 600	15 895 919
SUM EIENDELER		65 550 059	62 199 760

**Sport Norge Holding AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2017	2016
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (38 048 aksjer à kr 1 000)	5	38 048 000	38 048 000
Sum innskutt egenkapital		38 048 000	38 048 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 743 304	1 873 223
Sum opptjent egenkapital		1 743 304	1 873 223
Sum egenkapital	9	39 791 304	39 921 223
GJELD			
Utsatt skatt	6	1 941	27 111
Sum langsiktig gjeld		1 941	27 111
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	24 162 364	21 101 815
Leverandørgjeld	8	796 139	305 279
Skyldige offentlige avgifter		465 594	506 656
Annen kortsiktig gjeld	8	332 716	337 676
Sum kortsiktig gjeld		25 756 814	22 251 426
Sum gjeld		25 758 755	22 278 537
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 550 059	62 199 760

Os, den 12/3-18

Odd Arne Sjo Larsen
styreleder/daglig lederTor-Andre Skeie
styremedlem



Sport Norge Holding AS

Noter for årsregnskapet 2017

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Andre driftsinntekter

Selskapets inntekter består i hovedsak av tjenester som utføres for datterselskapene i konsernet. Tjenestene inntektsføres etter hvert som de leveres, og i henhold til avtale faktureres datterselskapene basert på omsetning.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er som hovedregel fordelt lineært over driftsmidlenes antatt økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.



Sport Norge Holding AS

Noter for årsregnskapet 2017

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet med 23 % (24%) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapet er morselskap i konsernet Fagsport Holding AS, og benytter de samme regnskapsprinsippene som konsernet.

Selskapet har ikke foretatt endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret.

Regnskapsprinsippene er ellers omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.



Sport Norge Holding AS

Noter for årsregnskapet 2017

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2017	2016
Lønninger	2 969 584	3 105 692
Arbeidsgiveravgift	472 301	464 993
Pensjonskostnader	0	170 169
Andre ytelser	416 130	136 532
Sum	3 858 016	3 877 386

Gjennomsnittlig antall årsverk 2017: 9

Gjennomsnittlig antall årsverk 2016: 9

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	767 565	0
Annen godtgjørelse	21 288	0

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Det er ingen enkeltlån/ sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Det er ingen avtale om bonus, etterlønn eller lignende til daglig leder eller styrets leder.

Obligatorisk tjenstepensjon (OTP):

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2017	62 000 eks. mva
Teknisk bistand årsregnskap og ligningspapir	6 000 eks. mva
Annen bistand	77 500 eks. mva
Sum	145 500 eks. mva

Note 3 Anleggsmidler

	Hjemmeside	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.17		1 099 485	1 099 485
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	254 118	95 000	349 118
= Anskaffelseskost 31.12.17	254 118	1 194 485	1 448 603
Akkumulerte avskrivninger 31.12.17	26 000	753 381	779 381
= Bokført verdi 31.12.17	228 118	441 104	669 222
Årets ordinære avskrivninger	26 000	120 000	146 000
Økonomisk levetid	5-7 år	3-5 år	



Sport Norge Holding AS

Noter for årsregnskapet 2017

Note 4 Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år frem i tid.

Gjeld som er sikret ved pant	2017
Gjeld til kredittinstitusjoner	24 162 364

Balanseført verdi av eiendeler som er sikret ved pant	2017
Driftsmidler	669 222
Kundefordringer	2 475 762
Sum verdi av eiendeler sikret ved pant	3 144 984

Selskapet har konsernkontoordning og gjeld til kredittinstitusjoner som ikke dekkes opp av balanseført pant i Sport Norge Holding AS. Denne gjelden er dekket av eiendeler stilt som sikkerhet i datterselskapene.

Ubenyttet del av kassekreditt for konsernet utgjør 14,0 MNOK.

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sport Norge Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	38 048	1 000,00	38 048 000
Sum	38 048		38 048 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Invent Sport AS	38 048	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	38 048	100,0	100,0

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Invent Sport AS. Konsernregnskapene kan fås utlevert på selskapets kontor i Os.

**Sport Norge Holding AS**

Noter for årsregnskapet 2017

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2017	2016
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-25 170	8 245
Skattekostnad ordinært resultat	-25 170	8 245
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-155 089	37 354
Permanente forskjeller	50 565	145
Endring i midlertidige forskjeller	104 524	-37 499
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-282 438	-165 299
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	282 438	165 299
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2017	2016	Endring
Varige driftsmidler	-5 545	-20 127	-14 583
Fordringer	13 984	133 091	119 107
Sum	8 440	112 963	104 524
Utsatt skatt (23 % / 24 %)	1 941	27 111	25 170
Effekt av endring av skattesats	-84	-1 130	

Note 7 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekk midler med kr 134 353.



Sport Norge Holding AS

Noter for årsregnskapet 2017

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Invent Sport AS. Konsernregnskapene kan fås utlevert på selskapets kontor i Os.

	2017	2016
Kundefordringer	2 455 944	1 959 018
Andre kortsiktige fordringer	3 148 522	1 271 695
Annen kortsiktig gjeld	0	661 194
Leverandørgjeld	49 898	0
Fordring i konsernkontoordningen	7 145 766	10 365 440

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2017	38 048 000	1 873 223	39 921 223
Årets resultat		-129 919	-129 919
Pr 31.12.2017	38 048 000	1 743 304	39 791 304

Note 10 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellom lang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Note 11 Transaksjoner med nærstående

	2017	2016
Andre driftsinntekter:		
Inntekter fordeling lønn	2 648 210	3 188 393
Inntekter fordeling drift/adm	2 008 202	2 632 385

Datterselskapene faktureres for arbeid utført av daglig leder, som er ansatt i Sport Norge Holding AS, samt for arbeid knyttet til drift/adm.

**Sport Norge Holding AS**

Noter for årsregnskapet 2017

Note 12 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Sport Norge 15 AS*	HAGAVIK	100,0%	30 000	0	0
Sport Norge Askøy AS	HAGAVIK	100,0%	1 500 000	2 961 732	341 480
Sport Norge Bodø AS	BODØ	70,0%	1 050 001	1 956 160	-1 600 250
Sport Norge Drift AS*	HAGAVIK	100,0%	1 000 000	0	0
Sport Norge Fyllingsdalen AS*	HAGAVIK	100,0%	30 000	0	0
Sport Norge Hunstad AS	BODØ	70,0%	700 001	1 579 577	25 590
Sport Norge Laguneparken AS	HAGAVIK	100,0%	24 439 736	7 886 206	-1 250 419
Sport Norge Os AS	HAGAVIK	100,0%	8 500 000	3 744 725	416 187
Sport Norge Sentrum AS*	HAGAVIK	100,0%	30 000	0	0
Sport Norge Sletten AS	HAGAVIK	100,0%	1 500 000	2 772 959	434 707
Sport Norge Sotra AS	HAGAVIK	100,0%	3 500 001	7 051 214	564 404
Sport Norge Ålgård AS	ÅLGÅRD	51,3%	3 238 500	2 624 032	127 306
Sport Norge Åsane AS	HAGAVIK	99,3%	6 398 000	4 911 297	661 135
Sum			51 916 239	35 487 902	-279 860

Investeringene er bokført etter kostmetoden

* Selskapene er nystiftet og har ikke avlagt årsregnskap i 2017.



Sport Norge Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2017	2016
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
+/- Resultat før skattekostnad		-155 089	37 354
+ Avskrivninger		146 000	172 000
+/- Endring kundefordringer		1 625 847	-506 400
+/- Endring leverandørgjeld		490 860	-1 189 537
+/- Endring i andre fordringer		1 306 561	-622 922
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-46 021	-67 144
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>3 368 158</u>	<u>-2 176 649</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Netto investering i datterselskaper		-6 078 501	-3 500 001
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-349 118	-527 104
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-6 427 619</u>	<u>-4 027 105</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-2 682 826
+/- Netto endring i kassekreditt		3 060 549	8 901 503
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>3 060 549</u>	<u>6 218 677</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekv.		<u>1 088</u>	<u>14 923</u>
+ Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.		166 462	151 539
= Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12		<u>167 550</u>	<u>166 462</u>